
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

29/2020. (IX.25.) önkormányzati  
R E N D E L E T E 

 

A KÖZTERÜLET HASZNÁLATÁRÓL SZÓLÓ 19/2011. (VI.24.) 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §  

 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterület használatáról 

szóló 19/2011. (VI.24.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 

bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a 13. § tekintetében a 

mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a 14. § tekintetében a nemdohányzók védelméről és a dohánytermékek 

fogyasztásának, forgalmazásának egyes szabályairól szóló 1999. évi XLII. törvény 

2/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 

el:” 

2. § 

 

 

A Rendelet 10. cím 14. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„10. Nemdohányzó közterületek kijelölése 

14. § 

 

(1) Tilos dohányozni, elektronikus cigarettát vagy dohányzást imitáló elektronikus 

eszközt használni (a továbbiakban: dohányozni vagy dohányzás) a Kresz Park 

és futópálya, továbbá a felette lévő sportpálya területén, valamint az ezekhez 

kapcsolódó parkolók és a futópályát közvetlenül érintő járdaszakasz területén, 

egészen a csatlakozó közterületi járdák belső szegélyéig terjedő területeken. 

 

(2) Tilos a dohányzás az Arborétum területén. 

 

(3) Az (1)-(2) bekezdésben körülírt területek térképen történő lehatárolását, és a 

kapcsolódó helyrajzi számokat a 2. melléklet tartalmazza.” 

 

 

3. § 



 

A Rendelet az 1. melléklettel egészül ki. 

 

4. § 

 

Ez az önkormányzati rendelet 2020. november 2-án lép hatályba. 

 

Komló, 2020. szeptember 24. 

 

 

 

  dr. Vaskó Ernő    Polics József 

                     címzetes főjegyző                                    polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. melléklet a 29/2020. (IX.25.) önkormányzati rendelethez 



 

„2. melléklet a 19/2011. (VI.24.) önkormányzati rendelethez 

Nemdohányzó közterületek 

 

” 

 
 


